
ROZPIS NÁVŠTĚV SPORTOVIŠŤ PRO ROK  2014 Příloha č. 1 k zápisu č. 7

"Centrum pro mládež a alternativní sporty" Open SKATE SEASON CONTEST 2014 7 000 květen/červen Keprta

"Centrum pro mládež a alternativní sporty" Lázeňský masakr Karlovy Vary 2014 7 000 září/říjen Keprta

"Vodní záchranářská služba Karlovy Vary, o.s." Provozní náklady 60 000 Šembera

1. FC Karlovy Vary a.s. Podpora mládežnických družstev 1 200 000 Janů 
1.Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 

7,příspěvková organizace

Pronájem ledové plochy a bazénu v KV Areně - sportovní 

činnost dětí MŠ
35 000 Maleček

2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, 

příspěvková organizace
Bruslička dětí mateřských škol 20 000 Maleček

2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, 

příspěvková organizace
Sportovní olympiáda 10 000 již proběhlo XXX

A.M. bike no limits o.s. Karlovarský AM bikemaraton 2014 40 000 srpen Peřina

Asociace Záchranný kruh Den záchranářů 2014 80 000 Šembera

Basketbalový klub Lokomotiva K. Vary Podpora mládežnických družstev 2 200 000 Peřina

CITY GOLF & RACING CLUB s.r.o. Zajištění dostihových dnů v sozóně 2014 510 000 Frühauf

CITY TRIATHLON Karlovy Vary o.s. CITY TRIATHLON Karlovy Vary 2014 400 000 16.-17.8.2014 Šembera

ČBF, s.r.o. Mezinár.turnaj basketbalu žen 1.000.000 26.-29.8.2014 Maleček

Česká seniorská golfová asociace 
Mezinárodní a národní mistrovství seniorů ČR 2014 v areálu 

Golf Resor Karlovy Vary 
25 000 25.-28.8.2014 Sebera

Česká společnost pro naturální sport o.s. Provozní náklady 20 000 Hromádka

Česká společnost pro naturální sport o.s. INBA European Championship 2014 200 000 24.-26.10.2014 Hromádka

D – TEAM o.s. Karlovy Vary Provozní náklady 30 000 Maleček

DECARO RMG .s.r.o. 
Odznak Všestrannosti Olympijských Vítězů - pronájmy 

sportovišť v karlových Varech
5 000 11.6.2014 Peřina

Dům dětí a mládeže Karlovy Vary Letní příměstské tábory - "Léto plné pohody" 176 000 Sebera

FB Hurrican Provozní náklady 500 000 Keprta

Fotbalový klub TJ Sokol Olšová Vrata Provozní náklady 25 000 Janů 

Golf Club Karlovy Vary Provozní náklady 320 000 Sebera

HBC VIKINGOVÉ Karlovy Vary, Česká republika, o.s. Provozní náklady 10 000 Keprta

HC Energie Karlovy Vary, s.r.o. Provoz a služby mládežnického hokeje 12 500 000 Maleček

Hockey Club Karlovy Vary Provozní náklady 450 000 Maleček

SUBJEKT ÚČEL
PŘIDĚLENO 

NA ROK 2014

TERMÍN KONÁNÍ 

AKCE
NÁVŠTĚVU PROVEDE

Stránka 1 z 4



ROZPIS NÁVŠTĚV SPORTOVIŠŤ PRO ROK  2014 Příloha č. 1 k zápisu č. 7

HW CLUB Karlovy Vary, s.r.o. 
Náklady ženské hokejové ligy a to cestovné a pronájmy ledu v 

KV Areně 
32 000 Maleček

Jezdecká sportovní stáj Tandem Karlovy Vary Provozní náklady 50 000 Sebera

Jezdecký klub Karlovy Vary – Stará Role o.s. Provozní náklady 150 000 Sebera

Juniorský maratonský klub, o.s.
Juniorský maraton 2014 - Běžíme pro Evropu (semifinále pro 

Karlovarský kraj)
5 000 již proběhlo XXX

Karate klub Tygr Karlovy Vary Provozní náklady 45 000 Veselý

Karlovarský šachklub Tietz Provozní náklady 25 000 Karafiát

KARLOVARŠTÍ DRACI Provozní náklady 20 000 Maleček

KLUB SPORTOVNÍHO TANCE BEST Provozní náklady 10 000 Janů 

Klub stolního tenisu Karlovy Vary Provozní náklady 30 000 Keprta

Krasobruslařský klub Karlovy Vary, o.s. Provozní náklady 175 000 Maleček

KV stěna o.s. Provozní náklady 20 000 Frühauf

KV stěna o.s. Letní příměstské tábory na lezecké stěně 30 000 Frühauf

Letecké akrobatické centrum Karlovy Vary Provozní náklady 150 000 Seidl

LK Slovan K.Vary Provozní náklady 905 000 Šembera

Modrá hvězda života - záchranná vodní stanice 

potapěčů Karlovy Vary
Pronájmy bazénů 25 000 Peřina

MS VZS ČČK Karlovy Vary - Jesenice Pronájmy bazénů 25 000 Peřina

NATUR SPORT s.r.o. Hard Road 2014 5 000 Veselý

OK1KVK radioklub lázeňského města Karlovy Vary Provozní náklady 35 000 Seidl

Okresní rada AŠSK, Kollárova 17,  Karlovy Vary 360 09 Provozní náklady 155 000 Sebera

RAPpresent Karlovy Vary Provozní náklady 55 000 Maleček

S K BOHEMIA Karlovy Vary Pronájem ledové plochy v KV Areně 25 000 Hromádka

SC Start Karlovy Vary Provozní náklady 100 000 Janů 

SC Start Warriors Provozní náklady 50 000 Janů 

Sdružení rodičů a přátel při DDM K.Vary Podzimní cena DDM Karlovy Vary 2014 13 000 listopad Seidl

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 

České republiky - oblastní pobočka Karlovy Vary

Náklady oblastní pobočky Karlovy Vary, Vítězná 52 - sportovní 

činnost
40 000 Peřina

SK BULDOCI Karlovy Vary - Dvory Provozní náklady 850 000 Janů 

SK HBC C.S.K.A. Karlovy Vary Provozní náklady 320 000 Peřina

SK HBC Černá Plzeň Karlovy Vary Provozní náklady 10 000 Keprta

Stránka 2 z 4



ROZPIS NÁVŠTĚV SPORTOVIŠŤ PRO ROK  2014 Příloha č. 1 k zápisu č. 7

SK KONTAKT KARLOVY VARY Provozní náklady 230 000 Maleček

SKI KLUB KARLOVY VARY, o.s. Provozní náklady 15 000 Peřina

SLAVIA JUNIOR Karlovy Vary Pronájmy sportovišť 10 000 Janů 

SPORTGEN o.s. Bezpečně a bez úrazu na in-line bruslích pro ZŠ v K.V Areně 30 000 Maleček

SPORTGEN o.s. Příměstské tábory v Karlových Varech 2014 45 000 Keprta

Sportovní klub "Hubertus" Karlovy Vary Provozní základy 50 000 Peřina

Sportovní klub Galerie &Snooker KOULE Karlovy Vary Provozní náklady 10 000 Frühauf

Sportovní klub LIAPOR Karlovy Vary - Doubí Provozní náklady 370 000 Seidl

Sportovní klub policie Hvězda Karlovy Vary o.s. Provozní náklady 355 000 Veselý

Sportovní klub vozíčkářů Sharks Provozní náklady 330 000 Karafiát

Sportovní krasobruslařský klub Karlovy Vary o.s. Provozní náklady 90 000 Hromádka

Sportovní kuželkářský klub Karlovy Vary Provozní náklady 60 000 Karafiát
Sportovní sdružení BK Karlovy Vary, občanské 

sdružení 
Provozní náklady 325 000 Peřina

Sportovní unie Karlovarska o. s. Provozní náklady 150 000 všichni

STAR Karlovy Vary o.s. Pronájmy sportovišť 10 000 Janů 
Střední odborné učilistě stravování a služeb Karlovy 

Vary 
Camp netradičních sportů pro karlovarské děti a mládež 2014 15 000 srpen-posl.týden Keprta

Svaz mažeretek České republiky Soutěž v twirlingu v disciplinách evropské asociace NBTA 15 000 30.8.2014 Maleček

Šachový klub Karlovy Vary Provozní náklady 30 000 Karafiát

Tělocvičná jednota Sokol Karlovy Vary Provozní náklady 25 000 Janů 
Tělovýchovná jednota Domu dětí a mládeže Karlovy 

Vary - Stará Role
Provozní náklady 340 000 Peřina

Tělovýchovná jednota Karlovy Vary - Tašovice Provozní náklady 5 000 Karafiát

Tělovýchovná jednota KSNP Sedlec Sedlecké příměstské sportovní kempy 2014 25 000 Sebera

Tělovýchovná jednota KSNP Sedlec Provozní náklady a Eurosporting Karlovy Vary 2014 190 000 Janů 

Tělovýchovná jednota Lokomotiva  - šerm o.s. Provozní náklady 455 000 Peřina

Tělovýchovná jednota SLAVIA Karlovy Vary Provozní náklady 50 000 Maleček

Tempo Team Prague s.r.o. 1/2 Maraton Karlovy Vary 2014 200 000 již proběhlo XXX

Tenisový klub Lokomotiva Karlovy Vary, o.s. Provozní náklady 190 000 Peřina

Tenisový klub Olšová Vrata Provozní náklady 20 000 Peřina

Tenisový klub TC Gejzírpark Karlovy Vary Provozní náklady 595 000 Peřina, Sebera

TJ Karlovy Vary-Dvory Provozní náklady 30 000 Janů 

Stránka 3 z 4



ROZPIS NÁVŠTĚV SPORTOVIŠŤ PRO ROK  2014 Příloha č. 1 k zápisu č. 7

TJ Lokomotiva Karlovy Vary o.s. Provozní náklady 320 000 Janů 

TJ Slavia Karlovy Vary Karlovarský pohár - II.ročník - moderní gymnastika 100 000 červen Maleček

Tj Slavoj Pivovar Karlovy Vary Provozní náklady 10 000 peřina

TJ Slovan  Karlovy Vary, o.s. Lezní příměstský tábor se zaměřením na sportovní aktivity 25 000 14.-25.7.2014 Peřina, Sebera

TJ Slovan  Karlovy Vary, o.s. Provozní náklady 860 000 Šembera, Sebera

TJ Thermia Karlovy Vary o.s. Provozní náklady 480 000 Maleček

Triatlet Karlovy Vary Provozní náklady 80 000 Janů 

Volejbalový klub Karlovy Vary Provozní náklady 500 000 Hromádka

X-Team BaNo Karlovy Vary, o.s. Provozní náklady 140 000 Frühauf
Základní škola Dukelských hrdinů Karlovy Vary, 

Moskevská 25, příspěvková organizace
Základní plavecký výcvik žáků 10 000 Maleček

Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková 

organizace
Plavecký výcvik pro 3. ročníky 10 000 Maleček

Základní škola Karlovy Vary, Poštovní 19, příspěvková 

organizace 
Výuka plavání pro 3. a 4. třídy ZŠ 10 000 Maleček

Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, 

příspěvková organizace
Bruslení pro žáky 1. stupně v KV Areně 10 000 Maleček

Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, 

příspěvková organizace
Plavání pro žáky 1. stupně 10 000 Maleček

Stránka 4 z 4


